

Włocławek, dnia 27 lutego 2020 roku

BZP.271.10.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Budowa basenów letnich z zapleczem sanitarnym wraz z zagospodarowaniem terenu – III postępowanie”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: Czy przewidujecie Państwo dla niecek stelażowych zastosowanie konstrukcji zgodnych z polskim prawem i normami dopuszczającymi dla obiektów publicznych posiadających świadectwa i certyfikaty wymagane dla poszczególnych elementów, jak atest PZH, deklaracje zgodności, raporty potwierdzające prawidłowość procesów produkcyjnych i bezpieczeństwa oferowanych produktów ISO?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Konstrukcja powinna spełniać założenia Programu Funkcjonalno – Użytkowego oraz powinna być zgodna z wymaganymi normami, przepisami prawa i atestami. Konstrukcja powinna być ocynkowana i zabezpieczona malowaniem proszkowym, np. jak ogrodzenia.

Pytanie nr 2: Czy niecki o konstrukcji wsporczej/nośnej tzw. stelażowej wyposażone w modułową konstrukcję podtrzymującą (stelaż) ze stali ocynkowanej dodatkowo polakierowanej proszkowo na gorąco w kolorze białym z niecką z folii basenowej wzmocnionej włóknem, z filtrami UV powinny posiadać atest PZH i 5-letnią gwarancję? Czy konstrukcja stelażowa ze specjalnie zaprojektowanym "workiem" ze zbrojonej membrany PVC powinna pozwalać na przeniesienie obciążeń wynikających z naporu wody dla bezpiecznego użytkowania basenów i potwierdzona winna być certyfikatem z wykonania badań obciążeniowych konstrukcji i membrany?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Wszystkie elementy basenów letnich powinny być zgodne z postanowieniami Programu Funkcjonalno – Użytkowego oraz z przepisami prawa, spełniać wymagane normy oraz posiadać atesty odpowiednie dla basenów publicznych. Termin gwarancji należy przyjąć zgodnie z kryteriami podanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ
Jarosław Kwiatkowski